

# Bütün bölgələrimiz qardaş ölkə üçün səfərbərdir



## Daşkəsən

Daşkəsən rayonunun idarə və müəssisələrinin, eləcə də ictimaiyyətin nümayəndələri Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələ ilə əlaqədar Gəncədəki Baş konsulluğun qarşısında yaradılan guşəni ziyarət edərək, önünə gül dəstələri düzmüş, holak olanların xatirəsinə ehtiramlarını bildirmişlər.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Əhəd Abiyev Türkiyənin Gəncədəki Baş konsulu Rəcəp Öztöplə görüşmüş, Daşkəsən ictimaiyyəti adından qardaş Türkiyə xalqına dərin hüznə



başsağlığı vermiş, konsulluqdakı matəm kitabına ürək sözlərini yazmışdır.

Görüş zamanı diqqətə çatdırılmışdır ki, faciə ilə əlaqədar bütün Azərbaycan xalqı, o cümlədən daşkəsənlilər Türkiyədə baş verən zəlzələdən əziyyət çəkən bacı-qardaşlarımıza dəstək olmaq üçün əllərindən gələni edirlər. Hazırda böyükdən-kiçiyə bütün daşkəsənlilər qardaş ölkə üçün humanitar yardıma qoşulmuşlar.

Sonra elektrik generatorlarından, qızdırıcılardan, yorğan-döşək dəstlərindən, isti geyimlərdən, çarpayılardan, ərzaq məhsullarından, gigiyenik vasitələrdən və digər zəruri avadanlıqlardan ibarət humanitar yardım Gəncədə təyin edilmiş məntəqəyə təhvil verilmişdir.



## Tərtər

Tərtərlilər də Türkiyədə baş vermiş zəlzələdən ziyan çəkmiş bölgələrə yardım aksiyasına qoşulublar.

Rayonda fəaliyyət göstərən "Vəkilöglü" MMC, ayrı-ayrı iş adamları, şəhid anaları, qazilər, müxtəlif təbəqələrdən olan insanlar zəlzələ baş vermiş bölgəyə qış paltarları, yataq, yorğan-döşək dəstləri, zəruri gigiyenik vasitələr və ərzaq yardımları toplayıblar. Toplanan yardımlar xüsusi ayrılmış nəqliyyat vasitəsilə Tərtərdən Gəncə şəhərində yerləşən Türkiyə



konsulluğuna yola salınıb. Tərtər Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Müstəqim Məmmədov deyir ki, Azərbaycan Türkiyədə baş verən zəlzələyə ilk reaksiya verən ölkə oldu, xalqımız bu ağır günlərdə türk qardaş və bacılarının yanında olduğunu nümayiş etdirdi. Prezident İlham Əliyevin, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın tapşırığı ilə Türkiyəyə həm insanların dağınları altından çıxarılması üçün xilasedicilər, həm də humanitar yardımlar göndərildi.

*Lazım QULİYEV,  
"Azərbaycan"*



## Qazax

Türkiyədə baş vermiş zəlzələ nəticəsində yaşanan faciə, minlərlə insanın həyatını itirməsi və yaralanması Azərbaycanca da dərin üzüntü ilə qarşılanmışdır.

Təbii fəlakət baş verən andan Azərbaycan dövləti və xalqı bu ağır gündə qardaş ölkənin tək olmadığını bəyan etmişdir. Ardınca acı faciənin fəsadlarının aradan qaldırılması üçün ən yüksək səviyyədə təxirəsalınmaz tədbirlər hə-



yata keçirilmiş, qardaş türk xalqına humanitar yardım göstərilməsinə başlanmışdır.

Bela bir cətin günlərdə qazaxlılar da qardaş ölkə üçün başlanan humanitar yardıma qoşulmuşlar. Qısa vaxt ərzində Türkiyənin zəlzələ bölgəsinə 300 yorğan, 100 döşək, 300 yastıq, 211 elektrik qızdırıcısı, qida məhsulları, dərman preparatları, həmçinin kişi və qadınlar üçün geyimlər və s. Türkiyəyə yola salınmışdır. Humanitar yardım toplanması davam edir.

*Sabir ƏLİYEV,  
"Azərbaycan"*



## Qəbələ

Fevralın 6-da qardaş Türkiyədə baş vermiş və böyük dağınları, on minlərlə insan itkisinə səbəb olmuş güclü zəlzələdən zərərçəkənlərə yardım aksiyasına Qəbələ rayonu da qoşulub.



İcra hakimiyyətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, fevralın 13-də rayon icra hakimiyyəti tərəfindən 4 TIR humanitar yardım Türkiyəyə yola salınıb. Qardaş yardımına zəlzələ bölgəsində daha çox ehtiyac duyulan elektrik generatorları və içməli su daxildir.

## Sumqayıt



Türkiyədə zəlzələdən zərərçəkənlərə dəstək məqsədilə ölkəmizdə həyata keçirilən humanitar yardım kampaniyası davam edir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Sumqayıt sakinləri ilk günlərdən kampaniyada fəal iştirak edirlər. Şəhərin müxtəlif yerlərində yardımların toplanması üçün xüsusi məntəqələr yaradılıb. Hadisə baş verən ilk gündən sumqayıtlıların yardımtoplama məntəqələrinə axını müşahidə olunur. Vətəndaşlar tərəfindən gətirilən yataq dəstləri, isti geyimlər, uşaq bezləri, təmizlik ləvazimatları, konservləşdirilmiş qidalar, quru ərzaqlar, tibbi ləvazimatlar, eləcə də digər zəruri yardımlar məntəqələrdə çeşidlənib və qablaşdırılır.

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti tərəfindən insanların müvəqqəti yaşaması üçün 22 ədəd konteyner evin zəlzələdən zərər çəkmiş bölgələrə göndərilməsi nəzərdə tutulur.

İcra hakimiyyəti başçısının birinci müavini Teymur Səmədov jurnalistlərə açıqlamasında bildirib ki, həmin konteyner evlərdən ilkin olaraq 4 ədədi, həmçinin 230 min manat dəyərində təqribən 16 ton humanitar yardım Sumqayıtdan birbaşa Türkiyəyə yola salınıb.

Xatırladaq ki, qarşdakı günlərdə Sumqayıt şəhərindən dəyəri 500 min manata yaxın, ümumi çəkisi 75 ton olan 11 TIR humanitar yardımın göndərilməsi nəzərdə tutulur.

## Hacıqabul, Neftçala, Saatlı, Salyan və Bərdə

Hacıqabul, Neftçala, Saatlı və Salyan rayonlarından Türkiyədə zəlzələdən zərərçəkənlərə humanitar yardım göndərilib.

Bu rayonların icra hakimiyyətlərinin təşkilatçılığı ilə keçirilən yardım kampaniyasına rayon rəsmiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, idarə, müəssisə və təşkilatların nümayəndələri və ictimaiyyət qoşulub. Əsasən isti geyimlər, dərman preparatları, yorğan-döşək, ərzaq və digər məhsullar toplanıb.

Toplama məntəqələrindən iritutumlu maşınlarla yüklənən yardım Hacıqabul rayonundan yola çıxıb. Yardım kampaniyası davam edəcək.

Türkiyəyə göndərilən humanitar yardım aksiyasına Bərdə rayonu da qoşulub. Rayondan göndərilən yardım fevralın 13-də Gəncə şəhərində təyin olunmuş məntəqəyə təhvil verilib.

Bərdə rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini İlham Məmmədov AZƏRTAC-a bildirib ki, humanitar yardımın içərisində 14 tona yaxın ərzaq məhsulu var. Həmçinin yorğan-döşək, isti geyimlər, qızdırıcı qurğular və generatorlar da göndərilib.

Toplanan yardımlar könüllülər tərəfindən çeşidlənir, qablaşdırılır, avtomobillərə yüklənir və qardaş ölkəyə yola salınıb.

